
ыо
іГЛ’к

Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м. Коростишів
РІШЕННЯ

Коростишівської міської ради
вісімдесят шоста сесія сьомого скликання 

друге пленарне засідання
21.11.2019 № 47/

Про надання дозволу на розроблення 
технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) 
меж земельних ділянок в натурі (на місцевості)

Розглянувши заяви:

1. гр. Селюченко Оксани Анатоліївни, яка зареєстрована в с. Вільня 
Коростишівського району; копію паспорта; довідку № 118 від 07.08.2019 року, 
видану в.о. старости; копію сертифікату на право на земельну частку (пай) серії 
ЖТ № 0036223 від 11.02.1997 року;

2. гр. Лосінського Володимира Йосиповича, який зареєстрований в 
с. Харитонівка Коростишівського району Житомирської області від імені якої 
діє гр. Лосінська Катерина Анатоліївна, яка зареєстрована в с. Харитонівка 
Коростишівського району Житомирської області (довіреність від 11.02.2019 
року, зареєстрована в реєстрі №3 сільським головою Харитонівської сільської 
ради З.С.Зубленко); копії паспортів; довідку №624 від 13.09.2019 року, видану 
сільським головою; копію сертифікату на право на земельну частку (пай) серії 
ЖТ № 0293103 від 20.03.1998 року; копію свідоцтва про право на спадщину за 
законом;

3. гр. Мартинюка Миколи Васильовича, який зареєстрований в с. Соловіївка 
Брусилівського району; копію паспорта; довідку № 81 від 08.08.2019 року, 
видану СТОВ «Племзавод Коростишівський»; копію сертифікату на право на 
земельну частку (пай) серії ЖТ № 0293827 від 20.03.1998 року;

4. гр. Мартинюка Миколи Васильовича, який зареєстрований в с. Соловіївка 
Брусилівського району; копію паспорта; довідку № 80 від 08.08.2019 року, 
видану СТОВ «Племзавод Коростишівський»; копію сертифікату на право на 
земельну частку (пай) серії ЖТ № 0293755 від 20.03.1998 року;



5. гр. Пількевич Ольги Миколаївни, яка зареєстрована в с. Віленька 
Коростишівського району від імені якої діє гр. Бамбуза Ганна Григорівна, яка 
зареєстрована в с. Крогшвня по вул. Леніна, 8 (довіреність від 19.09.2019 року, 
зареєстровану в реєстрі за №6/10 в.о.старости Г.В.Юхимчук); копію паспорта; 
довідку №164 від 19.09.2019 року, видану в.о. старости; копію рішення 
Коростишівського районного суду від 29.07.2019 року (справа №280/928/19);

6. гр. Горкуши Таїсії Вікторівни, яка зареєстрована в м. Коростишеві по вул. 
Гвардійській, 31, кв.14; копію свідоцтва про право на спадщину за законом; 
копію паспорта; довідку № 97 від 30.09.2019 року, видану СТОВ «Племзавод 
Коростишівський»; копію сертифікату на право на земельну частку (пай) серії 
ЖТ № 0293122 від 20.03.1998 року;

керуючись п.16, 17, 21 р.10 перехідних положень Земельного кодексу 
України, Законом України «Про землеустрій», ст. З, 5 Закону України «Про 
порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам 
земельних часток (паїв)», ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні» та враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних 
відносин, екології та використання природних ресурсів, міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Надати дозвіл на розроблення технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 
місцевості):

1.1. гр. Селюченко Оксани Анатоліївни для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва орієнтовною площею 6,00 га з метою 
надання її у власність за рахунок земель реформованого КСП «Колос», що 
розташована за межами населеного пункту на території Вільнянського 
старостинського округу;

1.2. гр. Лосінському Володимиру Йосиповичу для ведення товарного
сільськогосподарського виробництва орієнтовною площею 3,55 га з метою 
надання її у власність за рахунок земель реформованого КСП
«Коростишівське», що розташована за межами населеного пункту на території 
Коростишівської міської ради;

1.3. гр. Мартинюку Миколі Васильовичу для ведення товарного
сільськогосподарського виробництва орієнтовною площею 3,55 га з метою 
надання її у власність за рахунок земель реформованого КСП
«Коростишівське», що розташована за межами населеного пункту на території 
Коростишівської міської ради;

1.4. гр. Мартинюку Миколі Васильовичу для ведення товарного
сільськогосподарського виробництва орієнтовною площею 3,55 га з метою 
надання її у власність за рахунок земель реформованого КСП

2



з
«Коростишівське», що розташована за межами населеного пункту на 
території Коростишівської міської ради;

1.5. гр. Пількевич Ользі Миколаївні для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва орієнтовною площею 3,5794 га з метою 
надання її у власність за рахунок земель реформованого КСП ім. Суворова 
(перейменовано в СТОВ «Біленька»), що розташована за межами населеного 
пункту на території Вільнянського старостинського округу;

1.6. гр. Горкуші Таїсії Вікторівні для ведення товарного
сільськогосподарського виробництва орієнтовною площею 3,55 га з метою 
надання її у власність за рахунок земель реформованого КСП
«Коростишівське», що розташована за межами населеного пункту на території 
Коростишівської міської ради;

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин, екології та використання природних ресурсів та на 
першого заступника міського голови Підкевича Е.В.

Міський голова І.М.Кохан




